lettera in data 25 giugno 2020 che, in segno di pieno accordo ed accettazione 

dei contenuti ivi riportati, integralmente ritrascriviamo: 

In riferimento alla richiesta del 30 aprile 2020, si comunica che il Consiglio di Amministrazione 

di questa Fondazione ha deliberato di assegnare la somma di Euro 13.000,00 (Tredicimila/00) quale contributo 
per la realizzazione del progetto “English Friends around the world!”. Tale contributo è finalizzato, in 

particolare, esclusivamente alla copertura dei costi relativi agli interventi di collaboratori madrelingua inglese.